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Nom

FRANCILLONNE
JOUVE

DOQUET
LAHAROTTE
SEILLE
BERNIGAUD
PALPACUER
FAURE

TARIN
LEBRILLANT
HARTVICK
GENIEZ

BLASCO
RICHET-COOPER
COSTEDOAT
DESCHAMPS
DESCAMPS
FALCONNET BIZIOU
ROMAN

PINIER

OUSTRIC
BAILLOU-RUEFLI
MINARDI
MORTECRETTE
BARTHEL
NAUCELLE-JARDEL
MILJEVIC
LANGLOIS
HAUBOIS
GORIAUX

JoLy

LEROY

*Liste d'attente validée
*Aucune Wild Card validée

Prénom

Oceane
Elea
Anaelle
Gwendoline Agathe
Elena
Emilie
Garance
Lisa

Lana
Geetha
Ninon
Faustine
Anais
Charlotte
Jil
Agathe
Margot
Emma
Judith
Clementine
Marine
Bathilde
Aude
Enora
Cléophée
Thais
Elsa
Jeanne
Céleste
Tessa
Morgane

Julie

Liste des qualifiées pour les Championnats de France

Année de naiss.

2004
2004
2005
2006
2003
2004
2004
2003
2006
2004
2005
2005
2002
2003
2003
2005
2007
2005
2007
2002
2002
2003
2003
2005
2006
2004
2006
2006
2006
2005
2003
2004

SAISON 2024-2025

Epée Dame M23

Adhérent

071982
031330
098466
076700
135810
187363
129588
071189
129212
090547
091199
025072
063323
156393
114716
177156
141188
131676
141282
047043
206821
178492
081026
042569
259042
144492
211796
209426
158283
173311
031061
110970

Ligue Régionale

GES - GRAND EST

GES - GRAND EST

GES - GRAND EST

GES - GRAND EST

IDF - ILE DE FRANCE

IDF - ILE DE FRANCE

IDF - ILE DE FRANCE

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
IDF - ILE DE FRANCE

GES - GRAND EST

NOR - NORMANDIE

HDF - HAUTS DE FRANCE

IDF - ILE DE FRANCE

IDF - ILE DE FRANCE

IDF - ILE DE FRANCE

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
HDF - HAUTS DE FRANCE

NOR - NORMANDIE

IDF - ILE DE FRANCE

IDF - ILE DE FRANCE

0CC - OCCITANIE

IDF - ILE DE FRANCE

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
HDF - HAUTS DE FRANCE

HDF - HAUTS DE FRANCE

NOR - NORMANDIE

HDF - HAUTS DE FRANCE

CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
PDL - PAYS DE LA LOIRE

HDF - HAUTS DE FRANCE

BFC - BOURGOGNE FRANCHE COMTE
BFC - BOURGOGNE FRANCHE COMTE

Club

C.E. DE CHALONS EN CHAMPAGNE
SOCIETE D'ESCRIME SPINALIENNE

C.E. DE CHALONS EN CHAMPAGNE

C.E. DE CHALONS EN CHAMPAGNE

CE SAINT GRATIEN

CE SAINT GRATIEN

CE SAINT GRATIEN

CE PARMENTIER GRENOBLE

LEVALLOIS SPORTING CLUB

SE SPORTS REUNIS COLMAR

Epée Normandie Excellence

ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME
LEVALLOIS SPORTING CLUB
LEVALLOIS SPORTING CLUB

Paris UC escrime

CE PARMENTIER GRENOBLE

ACADEMIE ESCRIME VAUBAN LILLE
Epée Normandie Excellence

Paris UC escrime

GRP LES CADETS DE LA GARDE

U.S. RAMONVILLE ST AGNE

Clichy escrime

A.S. DE CALUIRE ESCRIME

ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME
ACADEMIE ESCRIME VAUBAN LILLE
Epée Normandie Excellence

ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME
CE ORLEANAIS

CSAD ANGERS

ACADEMIE BEAUVAISIENNE D ESCRIME
ASPTT DIJON ESCRIME

ASPTT DIJON ESCRIME
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